
Technický list Strana 1/1

Natírací těsnící hmota
Vlastnosti:

Obsah VOC:

Maximální obsah VOC dle vyhlášky 337/2010 Sb.  

Obsah VOC v přípravku: 340 g/l

Organická rozpouštědla: 30,1 %

Zpracování:

Povrch musí být čistý, suchý a odmaštěný.

Hmotu nanášet čistým tvrdým štětcem rovnoměrně na připravený podklad.

Nářadí a případné znečištění očistít technickým benzínem.

Technické údaje:

Báze polymer

Hustota ca. 1,2 g/cm
3

Seschnutí ca. 20 %

Schnutí 24 hodin

Teplota pro zpracování +5°C až 30°C

Barva šedá

Skladování:

Skladovat v suchu, chránit před mrazem.

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 12 měsíců.

www.4CR.com

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Natírací těsnící hmota pro použití na karosérie při opravách automobilů, při stavbě vozidel, kontejnerů, lodí, při 

monáži vzduchotechniky a vytápěcích systémů. Pastovitá, trvale elastická, na bázi kaučuku. Pro utěsnění svárů 

a bodových svárů, zavazadlových prostorů vozidel, spár, ozdobných lišt, spojlerů, podběhů, přeplátovaných 

spojů apod. Pro opravy v originální struktuře snadno a rychle pouze s použitím štětce. Vynikající odolnost 

povětrnostním vlivům, vodě a výkyvům teplot, dobrá odolnost minerálním olejům. Tlumí vibrace, otřesy a kmity 

karoserie. Po zaschnutí trvale elastická. Po rychlém zachnutí je přelakovatelná.

http://www.4cr.com/

